
e   Carassai 

   Castignano 
   Montalto delle Marche 
   Rotella 

 

ISTITUTO STATALE  COMPRENSIVO “G. SACCONI” DI ROTELLA – MONTALTO 
DELLE MARCHE  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)  

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066  
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

 E-mail: api809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446  

Sito Web: https://iscmontalto.edu.it  

All’Albo on line del sito web 
 
Al Signor Assistente Amministrativo 
MARIO MARAVALLE 
 
E, pc. All’Ufficio Scolastico Regionale _ 
Ufficio IV di AP/FM 

 

OGGETTO: Affidamento incarico nel profilo di  DSGA per l’a.s. 2019/2020. Sig. Mario Maravalle. 
Assistente amm.vo a tempo indeterminato titolare di II posizione economica. 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 
VISTO il posto vacante e disponibile di DSGA per l’a.s. 2019/2020; 
VISTA la nota prot. n. 4645 del 21/08/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Ufficio 
IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo che richiede la disponibilità al personale interno 
avente diritto in via prioritaria all’assunzione di funzioni relative al profilo di Dsga; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 
VISTO il trasferimento dell’assistente amministrativo Sig. Mario Maravalle presso l’IC di Rotella 
(AP) a far data 01/09/2019; 
VISTA la disponibilità del Sig. Mario Maravalle titolare della seconda posizione economica a 
ricoprire il ruolo di DSGA presso l’IC di Rotella (AP) per l’a.s. 2019/2020; 
CONSIDERATO che il Sig. Mario Maravalle ha diritto di precedenca rispetto alla graduatoria 
provinciale dei DSGA facenti funzione per incarichi annuali; 
VISTA la sequenza contrattuale del personale ATA del 25/07/2008; 
VISTO il Contratto collettivo decentrato regionale delle Marche sulle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del 03/07/2019 per l’a.s. 2019/2020 
 

  DISPONE 
 
l’affidamento dell’incarico annuale di DSGA per l’a.s. 2019/2020 all’Assistente Amministrativo  
interno Sig. Mario Maravalle  della seconda posizione economica dal 01/09/2019 al 31/08/2020. 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  
firma digitale 
Prof. Arturo Verna 

APIC809006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003151 - 26/08/2019 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da VERNA ARTURO

mailto:api809006@istruzione.it
mailto:apic809006@pec.istruzione.it
https://iscmontalto.edu.it/

		2019-08-28T09:06:21+0200
	VERNA ARTURO




